
DODATEK ČÍSLO 2 KE SMLOUVĚ
o organizování veřejné služby

uzavřený mezi

č. UUL-VS-7/2017

Článek I
Účel dodatku

Účelem  tohoto  dodatku  je  úprava  výše  uvedené  smlouvy  uzavřené  mezi  Úřadem  práce
a organizátorem.

Článek II
Předmět dodatku

1. Dosavadní text Článku II. bod 1 smlouvy se nahrazuje textem: Organizátor se zavazuje vytvořit
níže uvedené pozice pro výkon veřejné služby na dobu od 1.7.2017 do 30.6.2019.

Činnost
Maximální počet
pozic pro výkon
veřejné služby *

Výkon VS od-do

činnosti při zajištění udržování čistoty ulic a jiných veřejných
prostranství 11.7.2017 - 30.6.2019

pomocné činnosti při ochraně životního prostředí a veřejné zeleně 11.7.2017 - 30.6.2019

zastupující osoba: Mgr. et Mgr. Radim Gabriel, ředitel krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad
Labem

IČO: Dobrovského 1278/25, Holešovice, 170 00 Praha 7
sídlo:

72496991adresa pro doručování:
Dvořákova 1609/18, Ústí nad Labem-centrum, 400 21 Ústí nad LabemID datové schránky:
6sbzpx5

(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné

Českou republikou - Úřadem práce České republiky

a

Základní škola Ústí nad Labem, Školní náměstí 100/5 (obchodní jméno)
zastupující osoba: Mgr. Martin Košnar, ředitel
sídlo: Školní náměstí 100/5, Předlice, 400 01 Ústí nad Labem 1
IČO: 44553412
ID datové schránky: tztvpdx
(dále jen „organizátor“) na straně druhé.

MPSV - OSÚ, ved. odd. 322, 1.4.2011 S151/2



..................................................................
Mgr. Martin Košnar

ředitel

..................................................................
Mgr. et Mgr. Radim Gabriel

ředitel krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem

V Ústí nad Labem dne

Za Úřad práce vyřizuje: Romana Krčilová

Činnost
Maximální počet
pozic pro výkon
veřejné služby *

Výkon VS od-do

pomocné činnosti při pořádání široké veřejnosti přístupných
sportovních, kulturních a obdobných podniků 11.7.2017 - 30.6.2019

* maximální počet vykonavatelů VS v jednom okamžiku na uvedené činnosti

Článek III
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2/2

stanislav.sirlo
Text napsaný psacím strojem
26. 6. 2018.




